INOLLITIF ARNIHDAVIN

00¢9X

€991€4 SN *1556+19 SN “L265€19
e 59p N0 S19A31c] $3p ed 11

wod'ssauy

€LEE'BYI0Z6 XB) = 060t'8Y9"0Z6 dUC
SSES I/ 'SIIN 24ET + 087 X8 'Od = anuz

8YEY'SEE 008 SIUNSI1T XNE UMeIB 01NN
d2 1nos 005

OUTILS & PIECES INCLUSES

Clé Allen =T = 5mm Clé 13/15mm NS/
Qeé: 2

Boulons M8x20L
Ny A

Vis & Téte Pan Mdx15L
—= Qe 2
54X 8 X 2 mm Manchon

Quanlfité : 2
Rondelles 8x14x1T Rondelles 17x40x1.0T
Qee: 2 Qig: 2
Rondeles
o SAC ROSE
Boulons M8x30L
Qee: 2
Boulons MAI2L @ % 8.5X 20X 1 mm Rondelle plate
té: 4 .
Quantité : 4

8,2 x 15,4 x 2 mm Rondelle élasfique
@ Quantité : &
E 8X18X1mm Rondelle plate
(R - T
Qee: 2
Clé Allen = L = 4mm

=

M8 X 13 mm Vis 8.4X17 X1.0 mm Rondelle courbée
Quanlité : 2 giﬁﬁf.r‘gﬂ Vis Quantité : 2
— — SAC BLEU

Rondelles 8x25x1.5T

Qee: 2
8 X 28.5 X 2 Rondelle plat
gz znsdeioe () (D @]
I Rondelles 5x10x1T
BOITE DE PIECES @ . :

:I: } Qte: 2
Caissons du sysiéme d'action duelle
Caissons pour les bras de pédales

Atiche pou péces SAC JAUNE

Bouteille d'ecu ef bidon

Adapiateur électrique

Boulons M5x10L
Qfé:
Sacs de quincaillerie identifiés par couleur ) Boulons M8x13L MXM m
Guide d'assemblage Rondelles O”d“‘?ez 20x29x1.5T Qee: 6 Rondelles Arquées
Qté

Carte d'enregisirement de garantie e j Boulons M8x25L 8x17x1T Bou\or\sl/\/\BxZOL Rondelles 8x38x2T

Qi 4 Qié: 4 \ Qi 2

Clé Allen - L — 6mm Clé Allen =L = 5mm

O




Guide
‘Assemblage

X6200
MARCHEUR ELLIPTIQUE

Pour éviter des dommages lors de I'assemblage de voire nouveau marcheur elliptique, veuillez suivre les
instructions, dans l'ordre indiqué sur le plan et identifié avec les codes de couleurs. Avant d'entreprendre
I'assemblage, repérer voire numéro de série de marcheur elliptique situé & I'avant de la structure, prés de la
prise d'alimentation.

Indiquer vos numéros de série ici

Référezvous & ce numéro lorsque vous appelez pour du service. Entrez ce numéro sur voire carte de garantie
ef gardezle dans vos dossiers. Assurezvous de lire voire manuel d'utilisateur avant d'ufiliser voire marcheur
elliptique pour la premigre fois.

une pigce, un outil ou de la g e est ! vevillez avec votre détaillant
autorisé ou directement avec notre service & la clientéle (anglais seulement) au 1-800-335-4348.

NOTE: Il est recommandé de graisser chaque vis et boulon lors de |'assemblage ofin de prévenir le bruit et le
risque qu'ils se desserrent. De plus, lors de la premigre éiape, il esi recommandé d'insérer foutes les vis avant
de les serrer.

e | SAC JAUNE

o Une fois vofre appareil débale,
placer un morceau de carfon sous
I'unité afin de faciliter 'assemblage et
de protéger voire plancher.

® Insialler le stabilisateur avant @ la
siruciure  avec  quafre  boulons
(M8x251) et rondelles arquées
(8x17x1.0T). Serrer avec la clé en L
de Smm

® Placer un morceau de carfon sous
I'unité afin de faciliter I'assemblage et
de proféger voire plancher.

o Glisser la tige stabilisairice dans les
insertions de plastique du tube arriére
de ['unité. Insérer une rondelle
(17x40x1.5T) de chaque cété de la
tige. Clisser le rail gauche sur la fige,
coté gauche et répéié du coté droit

Combiné

o Insérer les caissons du stabilisateur
de chaque cété de la fige ef atiacher
avec une rondelle (Bx16x1T) ef un
boulon (M8x20L). Serrer avec la clé

//m:a&mmsa k
SAC BLEU

e Clisser une rondelle ondulée
(25x34x2T) sur I'axe de rotation droit.
Glisser la bague du bras de pédalier
droit sur |'axe de rofation. la roue
arriére du bras de pédalier doit fre
placée dans le guide du rail
Sécuriser le bras de pédalier avec
une rondelle (8x38x2.0T) et un
boulon (M8x20L). Serrer avec la clé
enTde5 mm

Caissons du Bras de

o Placer les caissons de bras de
pédalier sur le joint des axes afin de
les dissimuler. Attacher avec une
rondelle (5x10x1T) et un boulon
(M5x121). Serrer avec un fournevis.

« Répéter les mémes procédures du

c6té gauche.

ETAPE |

Couvercles pour
I’Axe du Systéme
de Mouvement

SBE

Bras du Systéme de
Mouvement Combiné

Manchon

Caisson du Support
dv Bras de Pédalier

Rail Guide

ETAPE]

Axe de Rotation

v =

Bras de Pédalier

Console
h @

Poteav de
Console

Couvercle

CONSOLE
Support du Bras

de Pédalier o Référezvous & |'autocollant situé sur
la console Product Selection and
Model Configuration et suivez les
éfapes suivantes.

« Brancher le marcheur eliptique ef
allumer la console (inferrupteur situé &
arriére de celleci)

® Sélectionner votre produit (BIKE —
vélo BK ou ELUPTICAL - marcheur

=

SIMPLE

DELUXE

CONSOLES

ellipique EP) avec les flaches de
iésistance. Appuyer sur ENTER pour
confirmer votre sélection

e Choisissez ensuite voire modéle
VELO (1500, 2050, 2250, 3200)
ou ELLIPTIQUE (1500, 6000, 6200)
avec les fleches de résistance

Appuyer sur ENTER pour confirmer
/ vofre  sélection. la console se
réinitialisera

® Vous avez maintenant complété la

configuration de la console.

SAC ROSE

® Glisser le capuchon sur le poteau de
console

 Détacher le fil situé dans la structure de
I'unité. Attachez les cables avec le fil et
guidezles dans le poteau de console,
fout en insérant le pofeau de console
dans la structure de 'unité.

* Fixez sur le cadre le support de ko console
avec 6 vis (M8 x 20 mm), 6 rondelles
lastiques(8,2 x15,4 x 2mm),4 rondelles
plates de (8,5 x 20 x 1 mm) ainsi que 2
rondelles courbées de (8,4 x17 x1mm)
Remarque: Ces deux demiéres rondelles
sont destinées & étre ufilisées & I'avant du
support de la console. Serrez les vis avec
une clé Allen de 6 mm [en forme de ).

 Glisser le capuchon au bas du poteau
de console ef aftachezle aux caissons
de l'unité.

 Refirer les quatre vis situées & I'arriére
de la console, brancher les cables dans
l'ouverture arriére de la console
Brancher aussi les cables des capleurs
cardiaques & la console. Aftacher la
console au poteau avec les vis refirées
précédemment.

® Atiacher le porte-bidon au poteau de
console avec les vis déja insiallées sur le
poteau. Clisser le bison

SAC VERT

® Glisser une rondelle ondulée
(20x29x1.5T) sur l'axe du bras de
liaison inférieur situé sous la pédale
Glisser |'axe sur le support siiué sur le
dessus du bras de pédalier.

® Atiacher le bras de liaison au bras
de pédalier avec l'atiache et frois
boulons [(M8x13L). Serrer avec la clé
en T de 5mm

® Répéter les mémes procédures du

coté gauche. /

SAC NOIR

® Glisser le caisson du sysiéme d'action
duelle sur la fige droite du poteau de
console. Emboitez la barre droite du
guidon mobile sur I'axe et fixezla avec
une rondelle (8 x 28,5 x 2), un manchon
(54 x 8x 2), une rondelle (8 x 18 x 1)
ef une vis (M8 x 13 mm).

 Vérifier que le manchon d'afiache dans
I'articulation @& rotule du bras de pédalier
droit est inséré. Fixez le bras de
raccordement inférieur avec une vis
[M8x 30 mm | sur le guidon mobile
Enfilez une rondelle (8 x 25 x 1,5 mm) et
1 écrou M8 sur la vis. Serrer avec la clé

en Lde 5mm ef la clé 13mm.

@ Placez le cache sur Iarticulation du
bras de raccordement inférieur et fixez
les deux moitiés du cache avec une vis
(M5 x12 mm) et une rondelle (5 x10 x1).

® Attacher la poignée mulfiprise sur les
bras du sysitme d'action duel
Assurezvous qu'elle soit serée.

® Répéter les mémes procédures du coté
gauche.




